СОРЕВНОВАНИЯ ПО РИТМИЧЕСКОЙ ГИМНАСТИКЕ

В ЗАЧЕТ XXX-ых МОСКОВСКИХ СТУДЕНЧЕСКИХ СПОРТИВНЫХ ИГР – 2018
10 апреля 2018 года                                                                                                                                     Зал РУТ (МИИТ)
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Команды РГУФКСМиТ
	№№
	Команда
	Упр. без предмета
	Упр. с предметом
	«ШОУ»
	Сумма

	1.
	Команда № 1

	15,40
	16,25
	18,05
	49,70

	
	ИТОГО:


	
	
	
	49,70


Главный судья соревнований                                                                                Ф.Р.Сибгатулина

Главный секретарь                                                                                                  Ю.Ю.Косарева

 СОРЕВНОВАНИЯ ПО РИТМИЧЕСКОЙ ГИМНАСТИКЕ

В ЗАЧЕТ XXX-ых МОСКОВСКИХ СТУДЕНЧЕСКИХ СПОРТИВНЫХ ИГР – 2018

10 апреля 2018 года                                                                                                                                     Зал РУТ (МИИТ)

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Команды РУТ (МИИТ)
	№№
	Команда
	Упр. без предмета
	Упр. с предметом
	«ШОУ»
	Сумма

	1.
	Команда № 1


	15,70
	14,70
	17,75
	48,15

	
	ИТОГО:


	
	
	
	48,15


Главный судья соревнований                                                                                Ф.Р.Сибгатулина

Главный секретарь                                                                                                  Ю.Ю.Косарева

СОРЕВНОВАНИЯ ПО РИТМИЧЕСКОЙ ГИМНАСТИКЕ

В ЗАЧЕТ XXX-ых МОСКОВСКИХ СТУДЕНЧЕСКИХ СПОРТИВНЫХ ИГР – 2018

10 апреля 2018 года                                                                                                                                     Зал РУТ (МИИТ)

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Команды МПГУ
	№№
	Команда
	Упр. без предмета
	Упр. с предметом
	«ШОУ»
	Сумма

	1.
	Команда № 1


	16,15
	14,60
	16,95
	47,70


	
	ИТОГО:


	
	
	
	47,70


Главный судья соревнований                                                                                Ф.Р.Сибгатулина

Главный секретарь                                                                                                  Ю.Ю.Косарева

СОРЕВНОВАНИЯ ПО РИТМИЧЕСКОЙ ГИМНАСТИКЕ

В ЗАЧЕТ XXX-ых МОСКОВСКИХ СТУДЕНЧЕСКИХ СПОРТИВНЫХ ИГР – 2018

10 апреля 2018 года                                                                                                                                     Зал РУТ (МИИТ)

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Команды МГУ
	№№
	Команда
	Упр. без предмета
	Упр. с предметом
	«ШОУ»
	Сумма

	1.
	Команда № 1


	15,00
	14,85
	17,00
	46,85

	
	ИТОГО:


	
	
	
	46,85


Главный судья соревнований                                                                                Ф.Р.Сибгатулина

Главный секретарь                                                                                                  Ю.Ю.Косарева

СОРЕВНОВАНИЯ ПО РИТМИЧЕСКОЙ ГИМНАСТИКЕ

В ЗАЧЕТ XXX-ых МОСКОВСКИХ СТУДЕНЧЕСКИХ СПОРТИВНЫХ ИГР – 2018

10 апреля 2018 года                                                                                                                                     Зал РУТ (МИИТ)

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Команды РГСУ
	№№
	Команда
	Упр. без предмета
	Упр. с предметом
	«ШОУ»
	Сумма

	1.
	Команда № 1


	14,20
	12,60
	16,85
	43,65

	
	ИТОГО:


	
	
	
	43,65


Главный судья соревнований                                                                                Ф.Р.Сибгатулина

Главный секретарь                                                                                                  Ю.Ю.Косарева

СОРЕВНОВАНИЯ ПО РИТМИЧЕСКОЙ ГИМНАСТИКЕ

В ЗАЧЕТ XXX-ых МОСКОВСКИХ СТУДЕНЧЕСКИХ СПОРТИВНЫХ ИГР – 2018

10 апреля 2018 года                                                                                                                                     Зал РУТ (МИИТ)

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Команды НИУ ВШЭ
	№№
	Команда
	Упр. без предмета
	Упр. с предметом
	«ШОУ»
	Сумма

	1.
	Команда № 1


	11,50
	12,45
	15,60
	39,55

	
	ИТОГО:


	
	
	
	39,55


Главный судья соревнований                                                                                Ф.Р.Сибгатулина

Главный секретарь                                                                                                  Ю.Ю.Косарева

СОРЕВНОВАНИЯ ПО РИТМИЧЕСКОЙ ГИМНАСТИКЕ

В ЗАЧЕТ XXX-ых МОСКОВСКИХ СТУДЕНЧЕСКИХ СПОРТИВНЫХ ИГР – 2018

10 апреля 2018 года                                                                                                                                     Зал РУТ (МИИТ)

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Команды МГСУ-МИСИ
	№№
	Команда
	Упр. без предмета
	Упр. с предметом
	«ШОУ»
	Сумма

	1.
	Команда № 1


	11,70
	9,70
	15,65
	37,05

	
	ИТОГО:


	
	
	
	37,05


Главный судья соревнований                                                                                Ф.Р.Сибгатулина

Главный секретарь                                                                                                  Ю.Ю.Косарева

СОРЕВНОВАНИЯ ПО РИТМИЧЕСКОЙ ГИМНАСТИКЕ

В ЗАЧЕТ XXX-ых МОСКОВСКИХ СТУДЕНЧЕСКИХ СПОРТИВНЫХ ИГР – 2018

10 апреля 2018 года                                                                                                                                     Зал РУТ (МИИТ)

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Команды РГУНГ
	№№
	Команда
	Упр. без предмета
	Упр. с предметом
	«ШОУ»
	Сумма

	1.
	Команда № 1


	10,05
	8,80
	14,20
	33,05

	
	ИТОГО:


	
	
	
	33,05


Главный судья соревнований                                                                                Ф.Р.Сибгатулина

Главный секретарь                                                                                                  Ю.Ю.Косарева

СОРЕВНОВАНИЯ ПО РИТМИЧЕСКОЙ ГИМНАСТИКЕ

В ЗАЧЕТ XXX-ых МОСКОВСКИХ СТУДЕНЧЕСКИХ СПОРТИВНЫХ ИГР – 2018

10 апреля 2018 года                                                                                                                                     Зал РУТ (МИИТ)

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Команды МАРХИ
	№№
	Команда
	Упр. без предмета
	Упр. с предметом
	«ШОУ»
	Сумма

	1.
	Команда № 1


	10,55
	11,05
	-
	21,60

	
	ИТОГО:


	
	
	
	21,60


Главный судья соревнований                                                                                Ф.Р.Сибгатулина

Главный секретарь                                                                                                  Ю.Ю.Косарева

СОРЕВНОВАНИЯ ПО РИТМИЧЕСКОЙ ГИМНАСТИКЕ

В ЗАЧЕТ XXX-ых МОСКОВСКИХ СТУДЕНЧЕСКИХ СПОРТИВНЫХ ИГР – 2018

10 апреля 2018 года                                                                                                                                     Зал РУТ (МИИТ)

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Команды МГПУ ПИФК
	№№
	Команда
	Упр. без предмета
	Упр. с предметом
	«ШОУ»
	Сумма

	1.
	Команда № 1


	9,90
	-
	-
	9,90

	
	ИТОГО:


	
	
	
	9,90


Главный судья соревнований                                                                                Ф.Р.Сибгатулина

Главный секретарь                                                                                                  Ю.Ю.Косарева

